Dñe tu mihi lauas pedis. Res  
 Et dixit ei quod ego facio tu ne  
 facies autem poste a dicit ei  
 Laabis mihi pedis in aeternu  
 quoniam nunquam uerote nun  
 cum dicit ei si non petrus  
 pedis meus semper manus et capi  
 quilo tus est nun indigit uel  
 dus totus et uos mundi estis se  
 sciebat enim quis iam essit qu  
 propterea dixit nun estis mun  
 quā ego lauas pedis eorum e  
 menta sua conprecubuisse he  
 et quid piceat uobis  
 Vos uocatis me magister et do  
 sum et enim si ego laui pedis ues  
 tris et uos debitis alteri  
 Exemplum enim de  
 dum ego laui uos et uos

lo. cxxi  
 c. lxxiii  
 l. p. iii

lo. cxxiii